
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY o DÍLO č. 3/2017/500

uzavřené dle ust. § 2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku dne 24.05.2017 ( dále jen

„Smlouva“),

Smluvní strany

Objednatel:

Název/Obchodní firma: Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Sídlo: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava — Moravská Ostrava

Zastoupen: JUDr. Jarmila Hájková, ředitelka

lČ:

DIČ: ,,

na strané jedné jako "Objednatel"
““““"

  

 

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: TEMEX, spol s r.o.

Sídlo: Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Kontaktní místo: Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupen: Ing. Roman Vybíral, jednatel

IČ:

DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2258

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně druhé jako „zhotovitel"

Smluvní strany uzavírají v souladu s článkem 4.8. Smlouvy tento dodatek:



 

|.

Předmět dodatku

1.1.Smluvní strany konstatuji, že zhotovitel dne 25.8.2017 předložil objednateli soupis víceprací,

které se vyskytly při provádění dila Objednatel tento soupis odsouhlasil dne 5.9.2017

1.2.Smluvní strany konstatuji, že zhotovitel dne 1.9.2017 předložil objednateli soupis méněprací,

které se vyskytly při provádění dila Objednatel tento soupis odsouhlasil dne 5.9.2017

1.3.V souvislosti s objednatelem odsouhlaseným rozsahem víceprací a méněprací se celková cena

díla specifikované ve čl. 4.1. Smlouvy mění takto:

Cena za dílo činí:

Cena bez DPH 4 598 648,00 Kč

DPH 965 716,08 Kč

Cena včetně DPH 5 564 364,08,— Kč

1.4.v ostatnim se Smlouva nemění

II.

Závěreční ujednání

2.1.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jejího podpisu oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

2.2.Tento dodatek včetně příloh je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

2.3.Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, jeho textu rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinnosti, z tohoto dodatku

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

|||.

Přílohy dodatku

Ktomuto dodatku jsou připojeny následující přílohy, které bez ohledu na to, zda jsou či nejsou

nerozdělitelně spojeny s listinou, na které je obsažena tato smlouva, tvoři neoddělitelnou součást

smlouvy:

Příloha č. 1 — Soupis víceprací ze dne 25.8.2017

Příloha č. 2 —Soupis méněprací ze dne 1.9.2017

Tyto přílohy se v souladu s š 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv neuveřejňují ani ve

znečitelnčné podobě.

 

V Ostravě dne 10.9.2017 V Ostravě dne 10.9.2017
 

   

  

 

  

 

za zhotovitele   za objednatele


